Zagajewo

7517

1. pow. Płońsk, gm. pat.
2. ok. 3 km. na zach. od Natuszewa.
3. nazwa "odlesna", a więc rozumiacie, że  
między wiadomości dopiero z 1517 r.

SGKP XIV, 258 Zagajewo, ws 1 folw., par. Gierwasiński, 10 km od Płońsk  
folw. 240 mtr., ws 3 mtr [Razem 8 wt.]

n Ziethl. Gak.

Zagayewo

13. ch / Narusew  
(1517)

Testes verificationis testamenti nob. Joh<sup>is</sup> Pusczyk

1. testis Stephan. vicar. ~~in~~ Narusew „ vocatus per nob. Urbanum Zagayewky, et cum ipso teste plebanus in Narusew, ad scribendum testamentum dicti nobilis, <sup>[=awmenci mi]</sup> qui venientes in domum testatoris in nigra stuba presentes fuerunt, quando prefatus Urban. 2. sibi sorrorinus testatoris reducebat sibi ad memoriam delicto et interrogabat -- si nial cum plebanis si ito ~~et~~ sit voluntas sua, ut istud debitum legaretur ecclie in Narusew vel alibi -- " 2. testis discip. Mathias minister in Narusew .. iur<sup>is</sup> ad dictum

A. G. P. C., Ep. 149, 257 - "

testatorem in villa 2. -- et d. Johannes  
Plesanus de Ostrowansz omnia per eum legata  
-- conscripsit.

Sach. / Narusens  
(1517)

Zagayens

Textus nob. Urbani Zagayensky contra testamentum  
nob. sive Joh. Pusczyk de 2.

1. testis honor. Joh. pleb. in Ostrowansz : „ mini-  
ster ecclie in Narusens vocavit testem, ut sequeretur  
tunc plebanum, quem testis sequutus est usque in vil-  
lam 2; nesciuit tamen testis, si propter confessionem  
testamenti. -- licet apparebat dictum testatorem novisse  
plebanum, -- tamen nullum verbum intelligibile expres-  
sit, solum caput movebat et versabat se hinc et inde  
in gravi infirmitate; nec aliquem ex adventibus salu-  
tavit --, quando dicto testatori reducebat ad memoriam  
debito Urbanus Zagayensky, plebanus in Narusens ibi  
dem existens dicebat testi, ut  
scriberet ea, que dictus /.

A Dj. P. C., Ep 149, 274  
:275

zagayewsky pronunciabat, tanquam testator nutu  
et capitis motu consentiret, cum tamen testis ne-  
sciunt dicere, si fuit consensus testatoris. -- Inter-  
rogatus testis, cur sic scriberet testamentum aut se  
subscriberet, deponit se scripsisse ad mandatum  
dñi plebani in d'cessent. -- "

2. testis lab. math. Bednarsz kmetho indu-  
centis "audivit a domino suo inducente, quod  
iverat pro plebano et vicarius non causa testa-  
menti, sed propter confessionem audiendam".

3. testis lab. jac. Lyssek de 2. kmetho inducentis